¶ Percepta nobis domine præbeant sacramēta subsidium; vt &  
tibi grata sint nostra ieiunia, & nobis proficiant ad medelam. p.  
Super populum, Oratio,

**I**nclinantes se domine maiestati tuæ propicius intende: vt qui  
diuino munere sunt refecti, cælestibus semper nutriantur au-  
xilij Per dominum nostrum,

Feria quinta, Oratio,

**D**eus, qui culpa offenderis, pœnitētia placaris, preces popu-  
li tui supplicantis propicius respice, & flagella tuæ iracūdiæ  
(quæ pro peccatis nostris iuste meremur) auerte Per, Sacra,

¶ Sacrificijs præsentibus, domine quesumus, placatus intēde, vt  
& deuotioni nostræ proficiant, & salutem Per, Postcomm.

¶ Cælestis doni benedictione percepta, supplices te deus omnia  
potens deprecamur, vt hoc idem nobis & sacramēti causa sit, &  
salutem Per dominum, Super populum, Oratio,

¶ Parce domine parce populo tuo: vt dignis flagellationibus  
castigatus; in tua miseratione respiret Per dominum nostrum,

Feria Sexta, Oratio,

**I**nchoata ieiunia, quesumus domine, benigno favore psequere.  
Te: vt obseruantiam (quam corporaliter exhibemus) mētibus  
etiam synceris exercere valeamus Per dominum, Sacra,

¶ Sacrificiū domine obseruatiæ paschalis offerimus: presta quæ  
sumus: vt & tibi mentes nostras reddat acceptas; & continentia  
promptioris nobis tribuat facultatem Per, Postcomm.

¶ Spiritum nobis dñe charitatis infunde, vt quos vno cælesti pa-  
ne satiasti, tua facias pietate cōcordes Per. In vnitatem eiusdē,

Super populum, Oratio,

¶ Tuere domine populum tuum: & ab omnibus peccatis clæ-  
menter emunda; quia nulla ei nocebit aduersitas, si nulla domine  
tur iniquitas Per dominum nostrum,

Sabbato, Oratio,

*n. profertur suby. cetera  
s. peccatum*

**A**desto domine supplicationibus nostris, & cōcede, vt hoc  
solenne ieiunium, quod animis corporibusq; curādis salu-  
briter institutum est, deuoto seruitio celebremus Per do. Sacra.

*f. bonis*

¶ Prepara nos, quęsumus domine, huius abstinentię festiuus osti-  
cijs, vt hec sacrificia veneranda sobrijs semper mentibus celebre  
mus Per dominum nostrum. Postcomunio.

¶ Cęlestis vitę munere vegetati, quęsumus domine, vt, quod est  
nobis in presenti vita mysterium, fiat eternitatis auxilium Per.

Super populum.

Oratio.

¶ Fac nos, quęsumus domine, salutis nostrę causas, & deuotis  
semper frequentare seruitijs, & deuotione recolere principalit-  
ter inchoatas Per dominum nostrum.

Dominica prima in quadragesima.

Oratio.

**D**eus, qui ecclesiam tuā annua quadragesimali obseruatiōe  
purificas, præsta familię tuę, vt, quod à te obtinere abstine-  
do nititur, hoc bonis operibus exequatur Per. Sacra.

*2. psalm. 7. epula. 2. epu-  
lum. 1. Vanitate fa-  
moso  
pach. iij. m.*

¶ Sacrificium quadragesimalis iniij solēniter immolamus, te do-  
mine deprecātes, vt cum epularum restrictiōe carnaliū, a noxijs  
quocq; voluptatibus temperemur Per dñm. Postcom.

¶ Tui nos domine sacramēti libatio sancta restauret, & a vetusta  
te purgatos, in mysterij salutaris faciat transire consortium Per.

Feria secunda.

Oratio.

**C**onuertere nos deus salutaris noster, & vt nobis ieiuniū qua-  
dragesimale proficiat, mētes nostras cęlestibus instrue di-  
sciplinis Per dominum nostrum.

Sacra.

¶ Munera tibi domine oblata sanctifica, nosq; a peccatorum no-  
strorū maculis emunda Per dñm nostrū, &c. Postcōm.

¶ Salutaris tui domine numere satiati, supplices te rogamus, vt  
cuius letamur gustu, renouemur effectu Per dominum.

Super populum.

Oratio.

¶ Absolue, quęsumus domine, nostrorum vincula peccatorum,  
& quicquid pro eis meremur, propicius auerte Per dominum.

Feria Tertia.

Oratio.

**R**espice domine familiam tuam: & presta, vt apud te mens  
nostra tuo desiderio fulgeat, quę se carnis maceratione ca-  
stiget Per dominum.

Sacra.

¶ Oblatis, quęsumus domine, placare muneribus; & a cūctis nos

*In hoc ma. 2. 2. 2.  
fig. 2. 2. 2. 2. 2.  
fig. mac. 2. 2. 2.*

defende periculis Per dominum, Postcommunio.

¶ Quæsumus omnipotēs deus, vt illius salutaris capiamus effe-  
ctum, cuius per hæc mysteria pign<sup>9</sup> accepimus Per dñm nostrū.

Super populum. Oratio.

¶ Ascendāt ad te preces nostrę, & ab ecclesia tua cunctam repel-  
le nequitiam Per dominum nostrum Iesum Christum.

Feria Quarta. Oratio.

**P**raeces nostras, quæsumus dñe, clemēter exaudi, & cōtra cū-  
cta nobis aduersantia dexteram tuę maiestatis extēde Per,

¶ Deuotionem populi tui, quæsumus domine, benignus intēde,  
vt, qui per abstinentiam macerantur in corpore, per fructū boni  
operis reficiantur in mente Per dominum. Sacra.

¶ Hostias tibi domine placationis offerimus, vt & delicta nostra  
miseratus absoluas, & nutātia corda tu dirigas Per. Postcō.

¶ Tui domine perceptione sacramenti, & a nostris mundemur  
oculis, & ab hostium liberemur insidijs Per.

Super populum. Oratio.

¶ Mentem nostram, quæsumus domine, lumine tuę claritatis illu-  
stra, vt videre possimus, quæ agēda sunt: & quæ recta sunt, age-  
re valeamus Per domi. Feria Quinta. Oratio.

**D**euotionem populi tui, quæsumus domine, benignus inten-  
de, vt, qui per abstinentiam macerātur in corpore, per fru-  
ctum boni operis reficiantur in mente Per dominū. Sacra.

¶ Sacrificia, dñe quæsumus, ppicius ista nos saluent, quæ medici-  
nalibus sunt instituta ieiunijs Per dominum. Postcom.

¶ Tuorū nos dñe largitate donorū, & tēporalibus attolle præsi-  
dijs, & renoua sempiternis Per. Super populū. Oratio.

¶ Da quæsumus dñe populis christianis, & quæ profitent agno-  
scere, & cæleste munus diligere: quod frequentant Per domi.

Feria sexta. Oratio.

**E**sto domine ppicius plebi tuę, & quā tibi facis esse deuorā,  
benigno refoue miseratus auxilio Per dñm, Sacra.

¶ Suscipe (quæsum<sup>9</sup> dñe) munera nostrę oblata seruitutis, & tua  
propicius dona sanctifica Per dominum. Postcōmu.

¶ Per huius domine operationē mysterij, & vitia nostra purgē-  
tur, & iusta desideria compleantur Per dominum.

Super populum. Oratio.

**Exaudi** nōs misericors deus: & mētibus nostris gratiā tuę lumen ostende Per. **Sabbato.** Oratio.

**P**opulum tuum, dñe quęsumus; propicius respice: atq; ab eostella tuę iracundię clementer auerte Per dominum.

**Deus**, qui nos in tantis periculis constitutos pro humana scis fragilitate nō posse subsistere, da nobis salutem mentis & corporis: vt ea, quę pro peccatis nostris patimur, te adiuuāte vincam? Per dominum nostrum Iesum christum, &c. Oratio.

**Protector** noster aspice deus: vt qui malorum nostrorum pōdere premimur, percepta misericordia, libera tibi mente famulemur Per dominum. Oratio.

**Adesto**, quęsumus domine supplicationib; nostris: vt esse mereamur te largiente: & inter prospera humiles; & inter aduersa securi Per dominum. Oratio.

**Preces** populi tuī quęsumus domine clamēter exaudi: vt qui iuste pro peccatis nostris affligimur, pro tuī nominis gloria misericorditer liberemur Per dominum nostrum. Oratio.

**Deus**, qui tribus pueris mitigasti flāmas igniū, cōcede propicius, vt nos famulos tuos nō exurat flāma vitiorum Per. **Sacra.**

**Presentibus** sacrificijs dñe ieiunia nra sanctifica: vt quęd obseruantia nra profitetur extrinsecus, interius operetur Per. **Postcō.**

**Sanctificatiōibus** tuis omnipotēs deus & vitia nostra curētur, & remedia nobis æterna proueniant Per dñm nostrum, &c.

**Super** populum. Oratio.

**Familiam** tuā, quęsumus dñe, propicius illustra: vt beneplacitis moribus inherēdo, cuncta (quę bona sunt) mereatur accipe. p. **Dominica Secunda.** Oratio.

**Deus**, qui cōspicis omni nos virtute destitui, interius exteriorq; custodi: vt & ab oībus aduersitatibus muniamur in corpore, & à prauis cogitationibus mundemur in mente. **Sacra.**

**Sacrificijs** presentibus, quęsumus dñe, intēde placatus: vt & deuotioni nostrę proficiāt, & salutem Per dominum. **Postcōm.**